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Samoa ligger i hjärtat av Stilla havet och bjuder på öde 
palmkantade stränder, majestätiska berg och en gästvänlig 
lokalbefolkning, måna om att låta kulturarvet förbli en del av 
vardagen. 

H
är finner du avkoppling och en ren och helande miljö samtidigt 

som du ges möjlighet att fylla vardagen med både spänning och 

äventyr. Landet består av de två öarna Upolu, där den interna-

tionella flygplatsen ligger, och Savai’i. På båda öarna finner du vattenfall, 

grottor, tropisk regnskog och mil efter mil med vita sandstränder. Att resa 

hit är en resa bakåt i tiden - tillbaka till Skattkammarön. Överallt finns 

vackra blomsterplanteringar med hibiskus och annan tropisk växtlighet. 

Samoa 
– myter, traditioner och gästvänlighet

värt att veta
Tatueringen har i alla tider varit en viktig del i det samoanska samhället vilket från 
början symboliserade mod och inträdet i vuxenvärlden. I dag kännetecknas däre-
mot tatueringarna ungdomarnas krav på en egen identitet. Särskilt den manliga 
tatueringen, pe´a, är ovanligt iögonfallande med sina geometriska mönster från 
revbenen ner över knäna.  

Mellan öarna går en färja mellan Mulifanua på Upolu till Salelologa på Savaii. Den 
tar ca 1 timme och går två-tre gånger dagligen. 

”Samoas skönhet är 
så ren och vacker i sin uppenbarelse, 
att den är en ren njutning att ta in”  

Rupert Brooke
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Le Lagoto Resort
•••+
Hotell med underbart läge på kritvit sandstrand och intill byn Lelepa på 

ön Savaii. Detta mysiga familjeägda hotell renoverades 2006. I den lugna 

och avkopplande atmosfären är det enkelt att snabbt varva ner och känna 

sig hemtam. Hotellet består av sju bungalows. Tre beachfront bungalows 

ligger intill strandlinjen med härlig utsikt över havet. De bakomliggande 

oceanview bungalows har ej full havsutsikt. Samtliga med luftkonditione-

ring och kylskåp. Hotellet har infinity pool.

Från restaurangens terrass kan du njuta av solnedgången. För den dykintres-

serade finns dykcenter intill hotellet. Hotellet arrangerar även utflykter som 

ridning, simma med sköldpaddor, ötur. 

Virgin Cove
•
Budgethotell på Upolus sydkust med naturen som närmsta granne. Ho-

tellet har en skön familjär atmosfär och är ett paradis för dig som gärna 

tillbringar semestern barfota och inte har krav på hög standard. Välj att bo 

i bungalow med egen dusch/wc eller i en traditionell samoansk bungalow, 

s k open fale, där väggarna av bambu hissas ner när det är dags att gå till 

sängs. Sängarna i traditionell bungalows består av madrass på golvet. De-

lad dusch/wc. Värdeskåp och myggnät finns i samtliga boendealternativ. 

För dig som söker lite mer avskildhet finns en bungalow som ligger lite mer 

avsides från övriga hotellbyggnader. Frukost och middag ingår. Förutom 

snorkling arrangeras aktiviteter av varierande slag - kokosnötsklyvning, 

samoansk korgflätning och matlagning. Ett hotell som ger mersmak för 

det genuina Samoa!

Coconuts Beach Club 
Resort & Spa
••••
Mer avkopplande än så här kan det inte bli. Hotellet ligger på Upolos 

sydkust med det kristallklara vattnet alldeles intill. Här bor du i traditio-

nellt byggda bungalows, hotellrum eller i sviter. Vid strandkanten ligger två 

Overwater bungalows där golvet delvis består av glas mot lagunen och det 

marina livet, de enda av sitt slag på Samoa. Samtliga rumskategorier har 

luftkonditionering och takfläkt. 

Eftermiddagsdrinken tar du vid hotellets swim-up bar i den ödleformade 

poolen. Övriga faciliteter på hotellet är restaurang, Coco Beach Spa och 

vattensporter av olika slag. Hotellet har en även en egen yogainstruktör för 

dig som vill hålla dig i form under semestern. Här kan man utöva yoga i 

grupp eller parvis.

Detta är ett mycket mysigt hotell, präglat av en mycket familjär och person-

lig atmosfär och bra service. Barfotalyx à la Samoa.

Sinalei Reef Resort & Spa
••••
På sydkusten alldeles vid stranden i den tropiska grönskan ligger detta 

vilsamma och romantiska hotell bestående utav 27 vackert inredda bun-

galows, de flesta med luftkonditionering. Beach bungalows har insyns-

skyddad utomhusdel med dusch och från den väl tilltagna terrassen har 

du en ljuvlig utsikt över havet. 

Unna dig en skön massage eller behandling i hotellets spa, paddla kajak 

eller prova någon annan vattensport, gå en runda på hotellets 9-håls golf-

bana eller slumra in i ljudet av rasslande palmblad. Hotellet har två res-

tauranger, bar, pool, gästbibliotek med mycket mer. Ett romantiskt hotell 

att låta sig skämmas bort på. Överallt finns vackra blomsterplanteringar 

med hibiskus och annan tropisk växtlighet. Hotellet tar ej emot barn under 

12 år. 
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